
CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Jul/2024

del 01/Ene/2023 al 31/Dic/2023

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-101 RECAUD P DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS DE Saldo inicial : 0.00

29/Mar/2023 Egresos 251  PAGO DE LONAS PARA PUBLICIDAD DE LA COPA JALISCO F-37FC 17,400.00 17,400.00

19/Abr/2023 Egresos 38  PAGO DE PUBLICIDAD POR INTERNET PARA EVENTO DE FENDAM EVENTO CULTURA F-B110 1,740.00 19,140.00

12/May/2023 Egresos 101  PAGO DE IMPRESION DE LONAS ESPECTACULARES PARA EL ESTADIO MUNICIPAL DE LA JORNADA DE LA COPA JALISCOF-F636 3,480.00 22,620.00

22/Jun/2023 Egresos 181  PAGO DE SERVICIO DE DIFUSION DE PUBLICIDAD POR INTERNET DE LA PAGINA DEL GOBIERNO FDA6D 1,950.75 24,570.75

01/Ago/2023 Egresos 4  PAGO DE SERVICIO DE PROMOCION Y PUBLICIDAD DE ACCIONES DEL GOBIERNO DEL 1RO DE JULIO AL 30 DE SEPTIEOP-698784 3,000.00 27,570.75

31/Ago/2023 Egresos 263  PAGO DE SERVICIO DE PROMOCION Y PUBLICACION DE ACCIONES DEL GOBIERNO MUNICIPAL OP-725124 3,000.00 30,570.75

02/Oct/2023 Egresos 1  PAGO DE SERVICIOS DE PROMOCION Y PUBLICIDAD DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 SEPT 2OP-725422 3,000.00 33,570.75

06/Oct/2023 Egresos 76  PAGO DE PUBLICIDAD POR INTERNET DEL SEGUNDO INFORME DE GOBIERNO F-3DD3 4,640.00 38,210.75

30/Oct/2023 Egresos 313  PAGO DE SERVICIO DE PROMOCION Y PUBLICIDAD DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE 2023OP-725741 3,000.00 41,210.75

30/Nov/2023 Egresos 305  PAGO DE SERVICIO DE PUBLICIDAD POR INTERNET F-E291 2,295.00 43,505.75

05/Dic/2023 Egresos 42  PAGO POR SERVICIOS DE PROMOCION Y PUBLICIDAD DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 202OP-726129 3,000.00 46,505.75

Total: 46,505.75 0.00 46,505.75

 

 

T o t a l: 46,505.75 0.00 46,505.75

 


